

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Melody ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 15 25 31 85

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Melody ApS Mothsvej 36 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 25 31 85 Stiftet: 28. juni 1991 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Biker, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Wild North Music ApS, Mothsvej 36, Søllerød, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse og udvikling af produkter indenfor musikbranchen, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.625 kr. mod 130.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.793 kr. mod -135.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	71.625	130.764
1 Personaleomkostninger	-50.000	-247.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.887	-13.520
Driftsresultat	13.738	-130.094
Øvrige finansielle omkostninger	-4.945	-5.366
Resultat før skat	8.793	-135.460
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.793	-135.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.460
Disponeret i alt	8.793	-135.460

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.887</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.887</u>
Kapitalinteresse	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>24.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.152</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.152</u>
Likvide beholdninger	<u>250.006</u>	<u>213.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.006</u>	<u>228.057</u>
Aktiver i alt	<u>266.673</u>	<u>252.611</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-33.066	-41.859
Egenkapital i alt	<u>91.934</u>	<u>83.141</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.367	148.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.367</u>	<u>148.590</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	21.372	880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.372</u>	<u>20.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.739</u>	<u>169.470</u>
Passiver i alt	<u>266.673</u>	<u>252.611</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	93.601	218.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.460	-135.460
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-41.859	83.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.793	8.793
	125.000	-33.066	91.934

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.905	246.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>568</u>
	<u>50.000</u>	<u>247.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Biker

Direktør og dirigent

Serienummer: 079ba54f-d1d7-41d6-b137-59791b1579a4

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-09-30 12:09:39 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-30 12:38:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**